令和 7年 1月吉日

会員各位

一般社団法人 京都府理学療法士会

乙訓支部担当理事 阪東 美可子

西村 純

乙訓支部長 寺山 佳佑

乙訓主催症例検討会のお知らせ

 寒さが厳しい時期ですが、皆さんいかがお過ごしでしょうか。

 今年度、最後の研修会となりました。今回は難病をテーマに在宅での関わり方など他職種の

知識も交えて、皆さんと学びながら、日頃の悩みや相談など共有できればと考えております。

どうぞよろしくお願い致します。

敬具

記

テーマ：「パーキンソン病の在宅リハビリテーション」

～その人らしい生活を支えるために～

開催日：2025 年 3 月 6 日（木）18：30－20：00

会場：長岡京市中央生涯学習センター（バンビオ）6 階 創作室１

参加費：無料

内容：① 症例発表・質疑応答 訪問リハビリテーション向日かいせい 角一 友飛 先生

② グループディスカッション

③ 活動報告 乙訓リハビリテーション連絡会 藤木 泰仁 先生

【申し込み方法】下記URL もしくは QR コードよりお願い致します。

※ 生涯学習制度の後期研修履修中の方は E-1 の 1/3 ポイントが取得できます。

※ 研修会後には希望者のみの懇親会も企画しております。

    ↑申し込み QR

↓フォーム

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdRchr_9YKQOkogSDiLSsSu-

0-tNW7Atvu-ixdvRHQ97G95yg/viewform?usp=header

【お問い合わせ】kpta.otokuni@gmail.com

以上

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdRchr_9YKQOkogSDiLSsSu-0-tNW7Atvu-ixdvRHQ97G95yg/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdRchr_9YKQOkogSDiLSsSu-0-tNW7Atvu-ixdvRHQ97G95yg/viewform?usp=header
mailto:kpta.otokuni@gmail.com